



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 26112021											
Solicitante: Secretaria Municipal de Administração			OBJETO: a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KIT CESTA BÁSICA, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL/SEMTAS, DE VIGIA DE NAZARÉ-PA								
Responsável pela Solicitação: Kássio David de Oliveira Brito											
Cargo: Secretário Municipal											
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT	PAINEL DE PREÇOS DO COMPRASNET - GOV.BR		BELMONT CHURRASCARIA EIRELI - CNPJ: 35.368.530/0001-71		EMILLY CRISTINA MELO DE ARAÚJO EIRELI- CPNJ: 28.155.068/0001-69		MEDIA	
				Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	MEDIA UNIT.	TOTAL MÉDIO
1	CESTA BÁSICA COMPOSTA PELOS ITENS ABAIXO DESCRITOS	CESTA	8000	R\$ 124,58	R\$ 996.640,00	R\$ 114,80	R\$ 918.400,00	R\$ 118,22	R\$ 945.760,00	R\$ 119,20	R\$ 953.600,00
1	ARROZ C/ 1KG	KG	16.000	R\$ 8,50	R\$ 136.000,00	R\$ 3,80	R\$ 60.800,00	R\$ 3,95	R\$63.200,00	R\$5,42	R\$86.720,00
2	OLÉO C/ 900 ML	GARRAFA	8.000	R\$ 10,58	R\$ 84.640,00	R\$ 9,90	R\$ 79.200,00	R\$ 9,79	R\$78.320,00	R\$10,09	R\$80.720,00
3	LEITE EM PÓ INTEGRAL 100% 200G	PACOTE	16.000	R\$ 5,67	R\$ 90.720,00	R\$ 7,50	R\$ 120.000,00	R\$ 7,68	R\$122.880,00	R\$6,95	R\$111.200,00
4	FEIJÃO C/1KG	PACOTE	16.000	R\$ 7,30	R\$ 116.800,00	R\$ 6,90	R\$ 110.400,00	R\$ 6,95	R\$111.200,00	R\$7,05	R\$112.800,00
5	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	PACOTE	16.000	R\$ 4,97	R\$ 79.520,00	R\$ 4,20	R\$ 67.200,00	R\$ 4,35	R\$69.600,00	R\$4,51	R\$72.160,00
6	BOLACHA ÁGUA E SAL C/400G	PACOTE	8.000	R\$ 3,59	R\$ 28.720,00	R\$ 4,50	R\$ 36.000,00	R\$ 4,74	R\$37.920,00	R\$4,28	R\$34.240,00
7	FARINHA DE MANDIOCA C/1KG	KG	8.000	R\$ 5,74	R\$ 45.920,00	R\$ 4,20	R\$ 33.600,00	R\$ 4,16	R\$33.280,00	R\$4,70	R\$37.600,00
8	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	PACOTE	16.000	R\$ 3,12	R\$ 49.920,00	R\$ 3,60	R\$ 57.600,00	R\$ 3,29	R\$52.640,00	R\$3,34	R\$53.440,00
9	CAFÉ TORRADA C/500G	PACOTE	16.000	R\$ 4,24	R\$ 67.840,00	R\$ 7,20	R\$ 115.200,00	R\$ 7,59	R\$121.440,00	R\$6,34	R\$101.440,00
10	SAL REFINADO C/ 1KG	KG	8.000	R\$ 1,09	R\$ 8.720,00	R\$ 1,90	R\$ 15.200,00	R\$ 2,12	R\$16.960,00	R\$1,70	R\$13.600,00
11	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO C/ 1KG	KG	8.000	R\$ 35,98	R\$ 287.840,00	R\$ 27,90	R\$ 223.200,00	R\$ 29,79	R\$238.320,00	R\$31,22	R\$249.760,00
	VALOR TOTAL:				R\$996.640,00		R\$918.400,00		R\$945.760,00		R\$953.600,00
	RESPONSÁVEL PELO PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES:										
	Floralva Nogueira da Silva Neto Coordenador de Compras										